به پیش!

سیاسی - خبری

یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۸۷، ۳۱ اوت ۲۰۰۸

ضمیمه شماره ۳۱

اتحاد سوسیالیستی کارگری

جنبش دانشجویی: سوسیالیسم کارگری در برابر چپ خرده بورژوازی (مقدمه ای بر اسناد این شماره)

داخل کشور در جنبش کارگری و دانشجویی نیز روبرو شد.

<p>از سایت</p> <p>کارگر امروز</p> <p>دیدن کنید</p> <p>www.workertoday.com</p> <p>از سایت</p> <p>اتحاد سوسیالیستی کارگری</p> <p>دیدن کنید</p> <p>www.wsu-iran.org</p> <p>آدرسی تماس مستقیم با</p> <p>اتحاد سوسیالیستی کارگری</p> <p>wsu@home.se</p> <p>تلفن: 0046-739-397-143</p>
--- --- ---

جابجا شدن مقصر و مدعی رابطه فحاشی حکمتیست ها و عملکرد آنها در جنبش دانشجویی

رضا مقدم - ۱۸ خرداد ۱۳۸۷
- ۷ ژوئن ۲۰۰۸

۱ - فحاشی های تازه و حکمت آنها

گردونه فحاشی سه حزب کمونیست کارگری و اعوان و انصارشان یکبار دیگر علیه ما به گردش در آمده است. اگر در سال ۱۹۹۹ و در زمان حیات منصور حکمت اعضا و رهبران این حزب ناسزاها و تهمت های کثیف خود را با اسم و رسم منتشر می کردند اینبار از طریق باز کردن ستون اظهار نظر در وبلاگهای آزادی بیان و اتحاد کارگری و بدون نام و نشان به این کار مشغولند.

وسعت اطلاعات پلیس و آنهم در جزئیات در حدی بوده است که در میان دانشجویان دستگیر شده این شبهه به وجود آمد که نکند در بالاترین سطوح حزب حکمتیست پلیس رخنه کرده است. برای رد همین شبهه وجود عناصر نفوذی در بالاترین رده های تشکیلاتی مرتبط با داخل کشور بود که حزب حکمتیست و نه هیچ حزب و سازمان دیگری اطلاعاتی به نام "رقص جلا" را در ۱۶ اسفند ۱۳۸۶ (۲۵ فوریه ۲۰۰۸) (دو ماه و نیم قبل از انتشار مقاله "وضعیت فعلی و گامهای ضروری") صادر کرد. در اطلاعاتی "رقص جلا"، حکمتیست‌ها که مطلقاً قادر نبودند وسعت اطلاعات پلیس از روابط حزبشان با بخشی از دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب تهران را انکار کنند، کوشیدند آنرا به گردن قدرت کنترل رژیم اسلامی بر اینترنت بیاندازند و شبهه وجود عناصر نفوذی در رهبری حزبشان را بدین شکل رد کنند:

از نظر ما مسئله اینست که جنبش و حزب ما دو حوزه فعالیتی داخل و خارج را با یک رهبری مشترک دارد... " (رحمان حسین زاده از لیدرهای حکمتیست، مصاحبه با نشریه "شهر و روستا"، <http://www.rahman-h.blogfa.com/۸۵۰۶.aspx>).

۵ - رجوع کنید به اکتبر، نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، شماره ۱، خرداد ۱۳۸۷ - ۲۱ مه ۲۰۰۸.

۶ - رجوع کنید به رضا مقدم، در این بن بست، سه حزب کمونیست کارگری در انتهای راه، فصل چهارم، اضمحلال اخلاقی حزب کمونیست کارگری.

۷ - ریارکاری اینها در دلسوزانند برای امنیت دانشجویان در ایران تا حدی مشمژ کننده است که از نظر هیچیک از سه حزب کمونیست کارگری و سایتهای اعوان و انصارشان منتسب کردن یک مقاله بدون امضا و درج شده در یک سایت متعلق به دانشجویان در داخل را به ایرج آذرین و وصل کردن بخشی از دانشجویان و سایت تریبون مارکسیسم و تریبون جوان به اتحاد سوسیالیستی کارگری، کار پلیسی نیست. افتخار ابتکار کمپین منتسب کردن دانشجویان به اتحاد سوسیالیستی کارگری با محمد آسنگران از لیدرهای حزب کمونیست کارگری است. البته همه می دانند اتحاد سوسیالیستی کارگری مطابق مصوبات کنفرانس سوم خود در داخل کشور مطلقاً سیاست عضو گیری و ایجاد تشکیلات ندارد. نگاه کنید به "خط مشی سوسیالیسم کارگری، بیانیه سومین کنفرانس سراسری اتحاد سوسیالیستی کارگری"، مرداد ۱۳۸۲ - اوت ۲۰۰۳. در این بیانیه آمده است: "این واقعیت که دوران جدیدی برای چپ آغاز شده و چپ این دوره هنوز شکل نگرفته یک نتیجه اش این است که نوع رابطه تشکیلاتی میان فعالیت چپ در داخل ایران و سازمانهای چپ مستقر در خارج کشور (که متعاقب سرکوب دهه ۱۳۶۰ برقرار شده بود) اکنون تغییر مییابد. از اینرو سیاست تشکیلاتی ما نمیتواند ایجاد